

# Humili Holding ApS

Einars Lykke 24, 8464 Galten

CVR-nr. 33 87 70 21

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

---

**Anders Høy Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Humili Holding ApS<br>Einars Lykke 24<br>8464 Galten                                  |
|                              | Telefon: 26770906   |
|                              | CVR-nr.: 33 87 70 21  |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>             | Anders Høy Thomsen  |
| <b>Revision</b>              | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Fortiz Invest ApS, Stjær  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140.906 kr. mod -272.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.223 kr. mod 996.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>  | <u>2018/19</u>  | <u>2017/18</u>  |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-140.906</b> | <b>-272.827</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -1              | -229.331        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-140.907</b> | <b>-502.158</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 16.139          | 1.531.341       |
| Andre finansielle indtægter                                | 33.417          | 26.582          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -41.872         | -59.638         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-133.223</b> | <b>996.127</b>  |
| Skatter  | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-133.223</b> | <b>996.127</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                 |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 16.139          | 1.084.421       |
| Disponeret fra overført resultat                           | -149.362        | -88.294         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-133.223</b> | <b>996.127</b>  |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i associerede virksomheder     | <u>1.680.502</u>        | <u>1.664.363</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.680.502</u>        | <u>1.664.363</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.680.502</u></b> | <b><u>1.664.363</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                       | 51.422                  |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 724.337                 | 690.765                 |
|                          | Andre tilgodehavender                        | <u>60.806</u>           | <u>74.827</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>785.143</u>          | <u>817.014</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>785.143</u></b>   | <b><u>817.014</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.465.645</u></b> | <b><u>2.481.377</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital   | 80.000           | 80.000           |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.658.627        | 1.786.506        |
| 6 Overført resultat  | -89.668          | -84.324          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>1.648.959</b> | <b>1.782.182</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                                    | 499.711          | 503.449          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 58.789           | 58.352           |
| Gæld til associerede virksomheder                            | 106.370          | 114.133          |
| Anden gæld   | 151.816          | 23.261           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 816.686          | 699.195          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>816.686</b>   | <b>699.195</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>2.465.645</b> | <b>2.481.377</b> |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

|   | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>     |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |                    |                       |
| Lønninger og gager  | 0                | 228.883            |                       |
| Andre omkostninger til social sikring   | 1                | 217                |                       |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 0                | 231                |                       |
|   | <u>1</u>         | <u>229.331</u>     |                       |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  | <br><u>1</u>     | <br><u>1</u>       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                    |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                                  | 10.171           | 43.535             |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 31.701           | 16.103             |                       |
|   | <u>41.872</u>    | <u>59.638</u>      |                       |
| <b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                                  |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. juli 2018   | 21.875           | 24.375             |                       |
| Afgang i årets løb  | 0                | -2.500             |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>   | <u>21.875</u>    | <u>21.875</u>      |                       |
| Opskrivninger 1. juli 2018  | 1.642.488        | 702.085            |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | 16.139           | 1.425.850          |                       |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger  | 0                | -72.009            |                       |
| Udbytte   | 0                | -413.438           |                       |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>  | <u>1.658.627</u> | <u>1.642.488</u>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>  | <u>1.680.502</u> | <u>1.664.363</u>   |                       |
| <br><b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Fortiz Invest ApS, Stjær  | 43,75 %          | 3.841.147          | 36.888                |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                  |                    |                       |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018   | 80.000           | 80.000             |                       |
|   | <u>80.000</u>    | <u>80.000</u>      |                       |

## Noter

---

|   | <u>30/6 2019</u>        | <u>30/6 2018</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>  |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018  | 1.786.506               | 702.085                 |
| Resultatandel   | 16.139                  | 1.084.421               |
| Overført til overført resultat  | <u>-144.018</u>         | <u>0</u>                |
|   | <b><u>1.658.627</u></b> | <b><u>1.786.506</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                         |                         |
| Overført resultat 1. juli 2018  | -84.324                 | 3.970                   |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -149.362                | -88.294                 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning   | <u>144.018</u>          | <u>0</u>                |
|   | <b><u>-89.668</u></b>   | <b><u>-84.324</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                         |                         |
| Kautionsforpligtelser:  |                         |                         |
| Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders banklån. Kautionen udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 902. |                         |                         |
